
 2023‐久（外）-３ 

2023 年 8 月吉日 

スクール会員の皆様へ 

 

特別振替クラスのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当スクールをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 さて、2023 年 9 月に下記レベルの方を対象に振替専用クラスを設置いたします。 

 ご不明な点がございましたら、お手数ですがフロントまでお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

記 

 

●アクティブゲーム 2（レベル：C1～） 

 

9 月  8 日（金）B クラス 11: 20～12：50 アウトドア 4 番コート 担当 漆原コーチ 

 

9 月 22 日（金）B クラス 11: 20～12：50 アウトドア 4 番コート 担当 漆原コーチ 

 

 

＜受付開始日＞   2023 年 9 月 1 日（金）9 時～ 

 

 

※お電話か直接フロントでお申し込み下さい。       

※雨天の場合は、中止とさせて頂きます。 

※休会中は、自己都合でお休みされた振替分はご利用できません。 

 

 

 

 

以上 

 

セサミテニススクール東久留米 

℡042-472-1191 


